Forfølgelseslisten 2012:  
”10 på topp”
1. Nord-Korea
Nord-Korea topper enda en gang Forfølgelseslisten som landet med den mest brutale undertrykkelsen av kristne. Strengt kommunistisk, med en eksentrisk kvasireligion som ble bygd opp rundt landets grunnlegger, Kim Il Sung. Enhver som har en ”annen gud” blir automatisk forfulgt, og det er grunnen til at landets 200.000-400.000 kristne må leve i total hemmelighet med sin tro. I april 2012 lover myndighetene en feiring av ”historiske dimensjoner” i anledning 100-årsjubileet for Kim Il Sungs fødsel – en feiring som denne utarmede nasjonen ikke har råd til. Det nord-koreanske regimet er så desperate for hjelp at diverse kristne frivillige hjelpeorganisasjoner tillates å arbeide i landet. Det ble rapportert om mange arrestasjoner i 2011, men det er umulig eller uklokt å rapportere det virkelige omfanget av statstikkene. Kim Jong-Ils dødsfall den 17. desember 2011 vil etter all sannsynlighet ikke forandre Nord-Koreas brutale undertrykkelse av kristne. 
2. Afghanistan

Afghanistan har gått forbi Iran i år, og klatret fra tredje til andre plass på Forfølgelseslisten 2012. Ti år etter at Talibanregimet ble fordrevet av internasjonale styrker er situasjonen fremdeles svært vanskelig. Dette gjelder ikke minst minoritetsgrupper som de kristne. Selv om myndighetene har underskrevet alle internasjonale avtaler som skal sikre religionsfriheten, er myndighetene ikke i stand til å garantere denne retten for sine innbyggere. Alle afghanske kristne er sårbare fordi de kommer fra en muslimsk bakgrunn. Dersom kristne blir oppdaget, står de overfor diskriminering fra familien og lokalsamfunnet, så vel som fra lokale myndigheter og det muslimske presteskapet. Ikke en eneste offentlig kirkebygning eksisterer, ikke engang for utenlandske troende. Taliban har fått fornyet styrke, og i oktober 2011 offentliggjorde de en erklæring der de sverget på å renske ut alle kristne fra landet, både utenlandske og innfødte. Kristne hjelpearbeidere fortsetter å være et hovedmål for alle slags opprørere i landet.
3. Saudi-Arabia

Det lille antallet av konvertitter fra islam som lever ut troen sin i all hemmelighet, har vokst i det siste. Disse troende blir også mer og mer modige. Frafall fra islam kvalifiserer til dødsstraff i Saudi-Arabia, og kristne møter er forbudt. Ingen kirker er tillatt. Åpne Dører har mottatt rapporter om at flere kristne er blitt fysisk skadet på grunn av sin tro. Flere kristne har det siste året flyktet fra landet på grunn av trosrelatert undertrykkelse. I noen tilfeller var det fare for liv. På grunn av flere arrestasjoner i 2011 har Saudi-Arabia beveget seg opp en plass på Forfølgelseslisten. Dersom kristne konvertitter fra islam blir enda dristigere angående troen sin, risikerer de å oppleve mer forfølgelse og undertrykkelse i nærmeste framtid.
4. Somalia

Somalia har flyttet fra 5. til 4. plass på Forfølgelseslisten 2012. Islamsk terrorisme er hovedårsaken til forfølgelsen. Ingen har tillatelse til å være kristne i Somalia, og troende fra muslimsk bakgrunn har ingen organiserte menigheter. De lever i hemmelighet som kristne enkeltindivider, i en atmosfære av terror og frykt. Dersom de kjenner noen andre troende, danner de kanskje er liten hemmelig gruppe. Den største kjente gruppen av kristne i Somalia består av fem medlemmer. Det er farlig å oppdra barn i kristen tro av fare for å bli oppdaget og drept. Utallige mennesker har flyktet fra landet på grunn av matmangel, eller av etniske eller politiske grunner, men også på grunn av troen. Somalia har nå en føderal overgangsregjering med en ekstremistisk tolkning av islamsk lov. Denne strenge anvendelsen av islamsk lov er imidlertid noe svekket fordi regjeringen trenger støtte fra det internasjonale samfunnet for å beholde makten.
5. Iran

Religionsforfølgelse av visse minoriteter har økt i Iran siden 2005. Mer enn 200 kristne ble arrestert i løpet av det siste året. Den 19. oktober 2010 anklaget Irans øverste religiøse leder ”islams fiender for å etablere og oppmuntre utbredelsen av kristendom i Iran.” Etterretningsministeren, Heydar Moslehi, advarte i oktober og november 2011 mot trusselen fra husmenigheter og andre kristne aktiviteter. Ifølge staten kan bare armenere og assyrere være kristne – etniske iranere er per definisjon muslimer. Dette medfører at nesten all kristen aktivitet er ulovlig, særlig hvis det skjer på persisk språk. Siden starten på den anti-kristne retorikken har antallet arrestasjoner av kristne økt. Selv om de fleste senere ble løslatt, blir kirken fremdeles hardt presset. Men regimets røffe behandling av kristne virker øyensynlig som bensin på bålet når det gjelder kirkens vekst. Irans plass på Forfølgelseslisten har gått fra 2 til 5 selv om religionsfrihetens vilkår ikke har bedret seg. Forflytningen på listen bunner i at forfølgelsen har økt i andre land, og fordi det ikke har kommet rapporter fra Iran om kristne som er blitt drept på grunn av sin tro det siste året, i motsetning til året før.
6. Maldivene
Regjeringen på Maldivene ser på seg selv som beskytter og forsvarer av islam. Ettersom alle innbyggere på Maldivene må være muslimer, er all annen religiøs aktivitet strengt forbudt. Myndighetene skiller ikke mellom innfødte og utenlandske troende. Det lille antallet innfødte kristne har ikke mulighet til å møtes offentlig eller til gudstjeneste. Myndighetene overvåker nøye all religiøs aktivitet de opplever som mistenkelig, men presset fra lokalsamfunnet er også sterkt. Befolkningen på Maldivene er enige med myndighetenes strenge regler, for de oppfatter religionsfrihet som frihet til å diskutere religiøse saker relatert til islam. Ingenting av betydning har endret seg den siste rapporteringsperioden, og rangeringen er den samme som forrige gang.
7. Usbekistan

For syvende år på rad har Usbekistan høyest rangering av landene i Sentral-Asia. Myndighetene har begynt å stramme grepet på alle kirker, og fiendtlige holdninger mot kristne (spesielt kristne fra muslimsk bakgrunn) vokser, og spres ved negative TV-programmer. Det er vanskelig for kristne å leve ut sin tro. Den strenge overvåkningen av kristne aktiviteter fortsetter, og den er endog bli intensivert. All aktivitet i uregistrerte menigheter er strengt forbudt, inkludert aktiviteter og opplæring for ungdom. Private bibelstudier tillates, men disse møtene står alltid i fare for å bli lagt ned. Også registrerte menigheter har lidd under en økning av antall razziaer, og mange menighetsmedlemmer har fått bøter og blitt trakassert av myndighetene. Særlig ungdomsarbeid er blitt et mål, ved at offentlige tjenestemenn truer unge kristne. I løpet av de siste ti årene har bare én eneste menighet fått innvilget søknad om registrering. I tillegg er det både forbudt å importere kristne bøker og litteratur, eller å trykke dem i landet.
8. Jemen

Utrygghet på grunn av terroristorganisasjoner fører til at Jemen er veldig ustabilt; en situasjon som har forverret seg i løpet av opptøyene i forbindelse med ”den arabiske våren” i 2011. Kidnappinger av utlendinger i Jemen har skjedd med jevne mellomrom, som oftest løses de ved at kidnappernes krav blir imøtekommet. Fire av de ni kristne utlendingene som ble kidnappet i juni 2009, er fremdeles savnet. På grunn av den kaotiske og voldelige situasjonen i landet har Åpne Dører begrenset tilgang til landet. Blant annet på grunn av mindre tilgjengelig informasjon har Jemen gått ned én plass på årets Forfølgelsesliste. Det rapporteres at kristne på hver side av det politiske spektrum har opprettholdt enheten i Kristus, på tross av forskjellene dem imellom.
9. Irak

En kristen utvandring av historiske dimensjoner finner sted i Irak. Tallene viser en dramatisk nedgang i antall kristne de siste ti årene. Når USAs styrker nå trekker seg tilbake, lider Irak under strukturell usikkerhet, konflikt og mangel på stabilitet. Den irakiske regjering er ute av stand til å håndheve loven og sørge for et minimum av sikkerhet. Korrupsjonsnivået er høyt og sekterisk vold ser ikke ut til å ha noen ende. Sharialovene blir håndhevet, og de forbyr at muslimer konverterer til andre religioner. Vold er fremdeles en del av det irakiske samfunn i 2011, selv om det er færre rapporter om skadede enn året før. Kristne blir fortsatt truet, ranet, voldtatt og kidnappet, og kirker blir angrepet. En ny utvikling er forverringen av de kristnes situasjon i den nordlige delen av landet, Kurdistan. Vold mot kristne øker her, og hovedårsaken til forfølgelsen er islamsk ekstremisme. Framtiden er dyster for kristne over hele landet.
10. Pakistan
Pakistan forårsaket en av de verste overskriftene om religiøs forfølgelse i 2011 ved drapet på statsrådsmedlem Shahbaz Bhatti, den høyest rangerte kristne som noen gang har blitt drept i dette lovløse landet. De kristne er en beleiret minoritet på nesten 2,5 prosent i et land med 96 prosent muslimer. Drapstrusler er rutine for kirkeledere. Det er ikke uvanlig å bli banket opp, og skade på kirkeeiendommer skjer regelmessig. Kristne er fanget mellom islamske militante organisasjoner som rutinemessige retter volden mot kristne, og en islamiserende kultur som fører til at kristne føler seg mindre og mindre som en del av Pakistan. Lovene i Pakistan gir likevel kristne betydelig frihet til å drive menighetene sine. Den kristne befolkningen vokser, og en jevn strøm av muslimer slutter seg til menighetene. Alt i alt blir det stadig vanskeligere å være en kristen i Pakistan, som klatret én plass på Forfølgelseslisten 2012.
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